

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 34
8370 Hadsten
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 98 34 33

www.grantthornton.dk

Jeni Tech A/S

Javavej 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 78 50 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2025.

Jacob Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeni Tech A/S Javavej 1 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 78 50 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Jensen Jacob Jensen Jens Erik Jensen Henny Jensen Hans Jørgen Jensen
Direktion	Jacob Jensen Morten Jensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 34 8370 Hadsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive el-installationsforretning, edb-installation og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.363.140 kr. mod 9.845.360 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.058.470 kr. mod 3.675.088 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	7.363.140	9.845.360
1 Personaleomkostninger	-4.740.882	-5.128.212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-5.276</u>
Driftsresultat	2.622.258	4.711.872
Andre finansielle indtægter	34.474	5.487
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.842</u>	<u>-3.673</u>
Resultat før skat	2.643.890	4.713.686
Skat af årets resultat	<u>-585.420</u>	<u>-1.038.598</u>
Årets resultat	2.058.470	3.675.088
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.058.000	3.675.000
Overføres til overført resultat	<u>470</u>	<u>88</u>
Disponeret i alt	2.058.470	3.675.088

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	10.100	10.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.100	10.100
Anlægsaktiver i alt	10.100	10.100
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	31.000	29.500
Varebeholdninger i alt	31.000	29.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.142.673	1.256.107
Andre tilgodehavender	24.075	22.697
Tilgodehavender i alt	1.166.748	1.278.804
Likvide beholdninger	2.614.314	4.719.694
Omsætningsaktiver i alt	3.812.062	6.027.998
Aktiver i alt	3.822.162	6.038.098

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	35.087	34.617
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.058.000</u>	<u>3.675.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.593.087</u>	<u>4.209.617</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	39.923	15.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser	377.602	77.487
Selskabsskat	85.420	784.598
Anden gæld	<u>726.130</u>	<u>950.434</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.229.075</u>	<u>1.828.481</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.229.075</u>	<u>1.828.481</u>
Passiver i alt	<u>3.822.162</u>	<u>6.038.098</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	34.529	1.600.000	2.134.529
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	88	3.675.000	3.675.088
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	34.617	3.675.000	4.209.617
Udloddet udbytte	0	0	-3.675.000	-3.675.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	470	2.058.000	2.058.470
	500.000	35.087	2.058.000	2.593.087

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.222.276	4.534.401
Pensioner	484.525	562.138
Andre omkostninger til social sikring	34.081	31.673
	<u>4.740.882</u>	<u>5.128.212</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har tegnet 3 leasingkontrakter med en samlet årlig leasingydelse på 159 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 46-60 måneder og en samlet restleasingydelse på 666 t.kr.
